针阀旋转圈数：
0~8圈
利用脉冲吹气
所形成的峰值压力
实现高效吹气！
50%削减
CO2排放量（空气消耗量）
■内置先导阀的结构，使吹气更稳定

脉冲吹气阀
AXTS040-X202
型号表示方法
AXTS X2022040
主体尺寸
040 1/2
切换方式
2 内部先导规格
螺纹种类
无记号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
规格
型号 AXTS040□-2-X202
切换方式 内部先导规格
阀结构 间隙密封
使用流体 空气
使用压力范围 0.2~1.0MPa
频率调整范围 1~12Hz
保证耐压力 1.5MPa
环境温度及使用流体温度 —5~50℃（未冻结）
给油 无需
重量 约1400g
流量特性
（IN通口→OUT通口）
C［dm3/（s·bar）］ 14
b 0.18
Cv 3.4
※ AXTS为气控式。吹扫时，请确保1次侧（P1）的压力不能低于阀的使用压力范围中的最低压力（0.2MPa）。
单独订购的消声器型号
产品型号
消声器型号
螺纹种类
消声器A［PE通口适用］ 消声器B［1（P）通口适用］
AXTS040-2-X202 AN10-01 EBKX-L7007-120 Rc
AXTS040F-2-X202 AN10-01 EBKX-L7007F-120 G
AXTS040N-2-X202 AN10-N01 EBKX-L7007N-120 NPT
AXTS040T-2-X202 AN10-N01 EBKX-L7007N-120 NPTF
1
※按照“十”方向旋转针阀，则频率增加。
O
N